



Teknoloji Bağımlılığı ile 4*4'lük Mücadele (4 kitap+4 akıl oyunu)

Teknoloji bağımlılığı ile mücadeleyi amaçladığımız eTwinning projemiz başladı.Türkiye'den 9 ve Azerbaycan'dan 1 okulun yer aldığı projemizde kitap okuma ve zeka oyunları etkinliklerimiz olacak.Bunun yanında interneti güvenli kullanma ve teknoloji bağımlılığıyla mücadele seminerlerimiz de olacak.Öğrencilerimiz web2.0 araçları öğrenecek ve onları kullanarak eğlenceli içerikler oluşturacak.

Okulumuz İngilizce öğretmenlerinden Beyhan Sedefoğlu rehberliğinde yürütülecek olan projemizde 14 öğrencimiz görev almaktadır.

Teknoloji Bağımlılığı ile 4*4'lük Mücadele eTwinning Projesi

Teknoloji Bağımlılığı ile 4*4'lük Mücadele (4 Kitap+4 Akıl Oyunu) isimli eTwinning projemizi başarıyla tamamladık.

Projemizde Türkiye'den 9 ve Azerbaycan'dan 1 okul yer aldı. Öğrencilerimizin kitap okuma ve zeka oyunları oynayarak teknoloji bağımlılığını azalttığı projemizde, öğrencilerimiz sırasıyla mangala, reversi, qbitz ve pentago oyunlarını oynayıp arkadaşlarına bu oyunları tanıttılar. Küçük Prens, Charlie'nin Çikolata Fabrikası, İçimdeki Müzik ve Momo kitaplarını okuyarak bu kitaplarla ilgili etkinlikler yaptılar. Teknoloji bağımlılığı ile mücadele ve güvenli internet kullanımı seminerlerine katılıp web2.0 araçları kullanarak logo/afiş tasarımı, hikaye yazma, kelime bulutu hazırlama ve düşüncelerini ifade etme fırsatı buldular.

Namık Kemal Ortaokulu olarak bu güzel projede yer almaktan büyük mutluluk duyuyoruz.



MANGALA TURNUVAMIZ
İSKENDERUN NAMIK KEMAL ORTAOKULU



REVERSİ TURNUVAMIZI YAPTIK





Learn A Value,Apply It Into Your Life (Bir Değer Öğren,Hayatına Uygula)

Değerler eğitimi konulu eTwinning projemiz başladı.Türkiye'den 10,Ürdün'den 1 okulun yer aldığı projemizde belirlediğimiz değerleri okul ve sınıf ortamında uygulayacak ve farkındalık oluşturmaya çalışacağız.Belirli gün ve haftalara ve özel günlere yönelik etkinliklerimiz olacak ve yeni web2.0 araçları öğrenerek onlarla eğlenceli içerikler oluşturacağız.

Okulumuz İngilizce öğretmenlerinden Beyhan SEDEFOĞLU rehberliğinde yürütülecek olan projede 5 öğrenci görev almaktadır.

Learn A Value,Apply It Into Your Life (Bir Değer Öğren,Hayatına Uygula)

Değerler eğitimini konu aldığımız 'Learn A Value,Apply It Into Your Life (Bir Değer Öğren,Hayatına Uygula)' eTwinning projemizi başarıyla tamamladık.Projemizde öğrencilerimiz web2.0 araçlarını kullanarak logo/afiş tasarlayıp sunum hazırladılar,çevre bilinci ve öncü şahsiyetler sunumları hazırlayarak arkadaşlarını bilgilendirdiler.3 Aralık Dünya Engelliler Günü videosu hazırlayıp,iyilik kutusu uygulamaları ile yardımseverlik,empati,merhamet gibi değerlere vurgu yaptılar.Çanakkale türküsünü şehitlerimize minnet duygusuyla seslendirmiş,öğretmenlerine olan sevgilerini ifade ettikleri videolar çektiler.Hikaye yazma etkinliğinde hem hayal güçlerini kullanıp hem de resim yeteneklerini sergilediler.

Namık Kemal Ortaokulu olarak bu anlamlı projede yer almaktan mutluluk duyuyoruz.



